
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 114 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 000,00 114 000,00

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
114 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 706 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 706 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 692 000,00

Podsumowanie 735 000,00 114 000,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 85 000,00

UCHWAŁA Nr XXII/161/2020

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art.

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z

2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

o kwotę 14 000,00 zł z tytułu odszkodowania za zdarzenie losowe.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

3. Dokonuje się przeniesień dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami:

o kwotę 85 000,00 zł tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w związku z realizacją płatności zadania 

Przebudowa z rozbudową układu uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną stacji uzdatniania wody w m.

Trzciana w 2021 r

o kwotę 692 000,00 zł z tytułu płatności końcowej dotacji na zadanie OZE,

o kwotę 14 000,00 zł z tytułu odszkodowania za zdarzenie losowe.

o kwotę 692 000,00 zł z tytułu płatności końcowej dotacji na zadanie OZE,

2. Zmniejsza się plan dochodów:

o kwotę 85 000,00 zł tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w związku z realizacją płatności zadania 

Przebudowa z rozbudową układu uzdatniania wody wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną stacji uzdatniania wody w m.

Trzciana w 2021 r

2. Zmniejsza się plan wydatków:



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 85 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 645 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 245 932,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 920,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

80104 Przedszkola 393 148,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 387 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

 Podsumowanie 706 000,00 85 000,00

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


